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Pzza & Pannenkoeken



PTzZals (Gehete dag te bestetten)

Mcargheriica

Tomatensaus & kaas

Tonn

Tomatensaus, kaas, rode ui, zwarte olijven & tonijn

Scafaml

Tomatensaus, kaas & salami

Hawall

Tomatensaus, kaas, ham & ananas

Cap ricclosa

Tomatensaus, kaas, ham & champignons

Taco

Tomatensaus, gehakt, ijsbergsla, kaas & knoflooksaus

€9,00

€9,50

€9,50

€10,00

€10,00

€1,00




Pannenkoeken (Gehele dag te bestetfen)

Pannenkoek naturef £06,50

Poedersuiker & of stroop

Pannenkoek cppel Keneef £8,00

Warme appel & kaneel

Pannenkoek Nutefla £8,00

Hazelnoot Nutella

Pannenkoek kaas & spek £11,00

Hartige pannenkoek met kaas & spek

Pannenkoek Brie £11,50

Brie, walnoten & honing



